[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________________________________________________________

____________________                                                                    №_________

п. Тюльган

О внесении изменений в постановление администрации Тюльганского района от 18 января 2021 года № 20-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта, строительство которого

осуществлялось на основании выданного органом

местного самоуправления разрешения на строительство»

Во исполнение Акта №4 плановой проверки соблюдения администрацией муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области законодательства о градостроительной деятельности Министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области от 26 апреля 2021 года,     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Тюльганского района 18 января 2021 года № 20-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на на ввод в эксплуатацию объекта, строительство которого осуществлялось на основании выданного органом местного самоуправления разрешения на строительство» следующие изменения:

1.1. в пункте 5 части 14 регламента слова «настоящего Кодекса» заменить словами «Градостроительного кодекса Российской Федерации»;
1.2. пункт 6 части 14 регламента изложить в новой редакции следующего содержания:
«6) документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям, и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих  поставщиков электрической энергии;»
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                   И.В. Буцких

Тюльганский район

Разослано: райпрокурору, орготделу, отделу архитектуры и градостроительства.